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Doppelherz aktiv Na włosy i paznokcie + skrzyp, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 25,66 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Skoncentrowane dawki składników rewitalizujących włosy i paznokcie

-Wyciąg ze skrzypu i witaminy.
-Odżywia włosy i paznokcie.
-Poprawia wytrzymałość włosów.

Zastosowanie:

Skoncentrowane dawki składników rewitalizujących włosy i paznokcie. Składniki preparatu wzmacniają strukturę włosów i paznokci,
poprawiają odżywienie cebulek włosa oraz poprawiają wygląd włosów i kondycję paznokci.

Działanie:

Preparat bogaty w krzem, związki siarkowe, fitoestrogeny i fitosterole, aminokwasy, niezbędne kwasy tłuszczowe i witaminy.

Skoncentrowany wyciąg ze skrzypu (odpowiadający 1000 mg ziela skrzypu) jest źródłem naturalnego krzemu – składnika mineralnego,
który występuje w znaczących ilościach we włosach i paznokciach. Krzem wpływa na odpowiednią wytrzymałość i wygląd włosów.

Aminokwasy siarkowe (cysteina i metionina) tworzą „mostki siarczkowe", odpowiedzialne za strukturę i wytrzymałość włosów i
paznokci. PABA jest aminokwasem, który pomaga zachować odpowiednią kondycję włosów i paznokci.

Zarodki pszenicy oraz wyciąg z prosa zawierają niezbędne kwasy tłuszczowe, fitoestrogeny i fitosterole, które odżywiają cebulki włosów,
skórę właściwą i macierz paznokci, czyli miejsc, w których następują podziały komórek i wzrost włosów i paznokci.

Biotyna i cynk są niezbędne dla utrzymania prawidłowego stanu włosów, a niacyna wspomaga kondycję skóry. Miedź odpowiada za
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prawidłową pigmentację włosów i skóry. Witamina B5 i cynk odgrywają rolę w metabolizmie hormonów płciowych, które mają wpływ na
cebulki włosowe. Witamina C umożliwia wytwarzanie kolagenu w skórze, a witamina B6 – cysteiny, głównego składnika keratyny
włosów i paznokci.

Preparat zalecany dla osób, które chcą szczególnie zadbać o swoje włosy i paznokcie:

-przy łamliwości paznokci i rozdwajaniu się włosów,
-w celu regeneracji włosów zniszczonych trwałą ondulacją, przesuszeniem lub rozjaśnianiem,
-przy nadmiernym wypadaniu lub siwieniu włosów.

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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